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ClB, AoMupanTencknin panoH

KBaptupa

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

KBapTupa B HOBOCTpOMKeE

og coayn

T

OnucaHue

10.5 m°

5.4 M°

25.22 M’

3/11

MNpooam

KBapTupsbl

na

4 xBapTan 2028 r.

MpodaeTca KBapTupa-ctyausa 184 B xuaom
npoekTe busHec-knacca B AGMUPaNTENCKOM

panoHe

https://spb.move.ru/objects/9288026279
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https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_admiralteyskiy/
https://spb.move.ru/kvartiry/
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